ATO Nº 585/2024

O Professor  Sérgio  Henrique  da Conceição,  Diretor  do Departamento  de Ciências

Humanas e Tecnologias – DCHT, Campus XIX, Camaçari, da Universidade do Estado

da  Bahia  –  UNEB,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Processo

074.8408.2024.0043397-20,

Resolve:

 1º Designar Gestor de Polo e  Secretário de Apoio Escolar do Programa Universidade

para  Todos  (UPT)  polo  e  extensões  do  DCHT-XIX,  Camaçari,  a  partir  de  30  de

setembro de 2024, conforme dados abaixo,

Nome/Matricula Função

Silvia  Clécia  Dantas   Santas

Pimenta/74533829-1

Gestor de Polo

Regiane Santos Luciano/74545998-2 Secretário de Apoio Escolar

2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Camaçari, 30 de setembro de 2024.

Prof. Dr. SERGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO
Diretor
UNEB/DCHT – Campus XIX
Cadastro 74.436.938-8
Port. Nº 92/2024

Universidade do Estado da Bahia – UNEB
Endereço Rodovia BA 512, Km 1,5, Santo Antonio – Camaçari – BA – CEP: 42.816-070

+55 71  99719-7718